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PUISTOSUUNNITELMAN SUUNNITELMASELOSTUS 

Luolavuorenpuisto, kuntoportaat 

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Luolavuoren (032) kaupunginosassa 

sijaitsevan Luolavuorenpuiston puistosuunnitelmaa, piirustusnumero P 7065 022. 

Kohde on merkitty asemakaavassa (853 30/1971) P- eli puistoalueeksi.  

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Kohde on avoin heinikkoinen mäki 

(puisto), jossa on vapaasti kasvavaa 

heinikkoa ja jonkin verran puustoa. 

Mäen päällä on näköalapaikka sekä 

itään alamäkeen johtava 

maastopyörärata, nämä säilytetään. 

Mäen päälle johtaa tällä hetkellä 

luontaisesti maastoon muodostunut 

kapea polku. Polun paikalle on nyt 

suunniteltu kestopuiset kuntoportaat. 

Portaat sijoittuvat näköalapaikan 

länsipuolelle. 

 

 

 

sijaintikartta 

Puistosuunnitelma 

Kuntoportaat rakennetaan kestopuusta noin 2 metrin leveyteen soveltuen näin kaksisuuntaiseen 

liikkumiseen. Portaat ovat väritykseltään harmaanruskeat (Haapa). Lisäksi portaiden molempien 

päiden edustan vanhat polut tasoitetaan ja päällystetään kivituhkalla. Kuntoportaiden ja 

uusittavien polkujen alueella hulevedet johdetaan pinnankallistusten ja salaojaputkien avulla 

alatasanteen läheisyyteen rakennettavaan laskuojaan.  

Alueen puusto säilytetään ennallaan ja kuntoportaiden kohdalla ei sijaitse kaadettavia puita. 

Heinikkoa uusitaan maisemanurmella rakentamisen aiheuttamien jälkien paikkaamiseksi.  

Portaiden ylätasanteelle sijoitetaan roska-astia. Portaisiin rakennetaan kaidevalaistus, joten 

uusia valaisinpylväitä ei tarvita. Valaistukseen johdettava sähkövirta johdetaan nykyisen 

kuntoradan valaistuksen jatkettavista sähkökaapeleista. 
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Suunnitelman käsittely 

Puistosuunnitelma on nähtävillä 27.3. – 11.4.2023. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on 

tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:  

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön 

toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku  

tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 

Lisätietoja: 

Markus Kujala, +358 44 907 3576, markus.kujala@turku.fi 
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